平成３０年３月１日

９年生保護者様

          日 本 橋 小 中 一 貫 校

大阪市立日本橋中学校

                         校長 吉 本 博 志

第６８回 卒業証書授与式のご案内

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

光陰矢の如く、お子様が本校にご入学されましてから、有意義な学

校生活の月日が過ぎ去り、ここにめでたくご卒業されることになり

ました。

 つきましては、第６８回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたし

ます。ご多用のことと存じますがご出席いただき、巣立ちゆくお子

様の晴れの姿を祝福くださいますようご案内申しあげます。

記

   〇日 時    平成３０年３月１４日（水）

              午前１０時 開 式

   〇式 場     日本橋小中一貫校 体育館

   ※お願い
・ 駐車場がありませんので、お車での来場はご遠慮ください。

・ 自転車でお越しの方は、本校所定の駐輪場におとめください。

・ 開式１５分前までには式場にご入場ください。

・ 式場内での携帯電話・スマートフォンのご使用はご遠慮ください。

・ 入校証をお持ちください。受付で回収いたします。